
Осенний кросс в Манишках
12 сентября 2020г., д.Манишки, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат   Место При
   1 Шмакова Алина Серпухов 109 2002 00:18:32,6    1 
   2 Шварц Наталья Чехов 114 1997 00:19:15,4    2 
   3 Соловьева Анна ЛК Камус 116 1989 00:21:03,6    3 
   4 Ерохина Ольга Серпухов 106 1987 00:23:08,0    4 

M0_81-02, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат   Место При
   1 Соловьев Алексей ЛК Камус 122 1982 00:13:02,2    1 
   2 Ляхов Константин д.Шишкино protvinotrainingsystem 113 1984 00:14:04,6    2 
   3 Демидов Валера Чехов 103 1984 00:17:22,6    3 
   4 Романов Александр Borisovo.cluB 101 1981 00:17:36,5    4 
   5 Семериков Алексей Протвино 108 1986 00:17:48,0    5 
   6 Галкин Андрей Серпухов 124 1997 00:20:02,2    6 

M1_80&ст, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат   Место При
   1 Маслов Александр Москва 110 1973 00:14:52,3    1 
   2 Михеев Василий Чехов-2 111 1972 00:14:54,3    2 
   3 Кащеев Александр Пущино 123 1980 00:14:55,7    3 
   4 Платов Владимир Borisovo.cluB 118 1975 00:15:18,3    4 
   5 Кушков Дмитрий лично 102 1979 00:15:33,6    5 
   6 Крушельницкий Владимир    Borisovo.cluB 104 1965 00:17:08,3    6 
   7 Кафиятуллин Насих Borisovo.cluB 121 1966 00:17:36,3    7 
   8 Чепелюгин Алексей Серпухов 107 1969 00:18:38,4    8 



   9 Данилов Александр         Плёс                                           105 1980 00:19:13,2    9  
  10 Сотников Алексей          Липицкое поселение.                            117 1963 00:21:12,5   10  
  11 Шмаков Владимир           Серпухов                                       119 1974 00:21:19,0   11  
  12 Александров Юрий          Серпухов                                       112 1951 00:25:33,8   12  

Вне зачет, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат   Место При
   1 Киселкина Анна            Серпухов                                       115 2009 00:21:35,0    1  

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.



Осенний кросс в Манишках
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

3,5км, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа Пр
   1 Соловьев Алексей          ЛК Камус                                       122 1982 00:13:02,2    1  M0_81-02  
   2 Ляхов Константин          д.Шишкино protvinotrainingsystem               113 1984 00:14:04,6    2  M0_81-02  
   3 Маслов Александр          Москва                                         110 1973 00:14:52,3    3  M1_80&ст  
   4 Михеев Василий            Чехов-2                                        111 1972 00:14:54,3    4  M1_80&ст  
   5 Кащеев Александр          Пущино                                         123 1980 00:14:55,7    5  M1_80&ст  
   6 Платов Владимир           Borisovo.cluB                                  118 1975 00:15:18,3    6  M1_80&ст  
   7 Кушков Дмитрий            лично                                          102 1979 00:15:33,6    7  M1_80&ст  
   8 Крушельницкий Владимир    Borisovo.cluB                                  104 1965 00:17:08,3    8  M1_80&ст  
   9 Демидов Валера            Чехов                                          103 1984 00:17:22,6    9  M0_81-02  
  10 Кафиятуллин Насих         Borisovo.cluB                                  121 1966 00:17:36,3   10  M1_80&ст  
  11 Романов Александр         Borisovo.cluB                                  101 1981 00:17:36,5   11  M0_81-02  
  12 Семериков Алексей         Протвино                                       108 1986 00:17:48,0   12  M0_81-02  
  13 Шмакова Алина             Серпухов                                       109 2002 00:18:32,6   13  Ж         
  14 Чепелюгин Алексей         Серпухов                                       107 1969 00:18:38,4   14  M1_80&ст  
  15 Данилов Александр         Плёс                                           105 1980 00:19:13,2   15  M1_80&ст  
  16 Шварц Наталья             Чехов                                          114 1997 00:19:15,4   16  Ж         
  17 Галкин Андрей             Серпухов                                       124 1997 00:20:02,2   17  M0_81-02  
  18 Соловьева Анна            ЛК Камус                                       116 1989 00:21:03,6   18  Ж         
  19 Сотников Алексей          Липицкое поселение.                            117 1963 00:21:12,5   19  M1_80&ст  
  20 Шмаков Владимир           Серпухов                                       119 1974 00:21:19,0   20  M1_80&ст  
  21 Киселкина Анна            Серпухов                                       115 2009 00:21:35,0   21  Вне заче  
  22 Ерохина Ольга             Серпухов                                       106 1987 00:23:08,0   22  Ж         
  23 Александров Юрий          Серпухов                                       112 1951 00:25:33,8   23  M1_80&ст  

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.
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